
·(_.)~. VIA MEDICAMENTOS
~. 'I

® www.viomediccmerrtos.com.br-

PROPOSTADE PREÇOS(ADEQUADA)

Ao Município de Umari, Estado do Ceará. J
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legaim vigor, especialmente os da lei Federal nQ 14.133/2021, bem como às cláusulas e
condições da modalidade Pregão Eletrõnico nº 2025.01.17.1.

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Declaramos, ainda,
que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive,
porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta
contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.
Obj'" Aquisição de medica mentes material hospitalar, odontológico e laboratorlal desrínados -r:dlmooto das nacesstdades das Unidades de
Atendimento de Saúde do Município de Umari/CE, CONFORME ESPEClFICAÇOESAPRESENTADASN QUADRO ABAIXO.

I
"

LOTE09 - MATERIALDELA80RATÓ ilfo
"

MARCA / VR.UNIT ,
VALORTOTALITEM , ESPECIFICAÇÃO' UNO QTDE VR. UNIT VALORTOTALEXTENSO EXTENSO

?
I CÁLICE DE VIDRO P! SEDIMENTAÇÃO Und 12 PERFECTA RS 48.50

quarenta e oito reais e
RS 582.00

quinhentos e oitenta e
cinquenta centavos . dois reais

2 COLETOR P/ AMOSTRA FEZES 10 ML Une 1000 J PROLAB RS 0,51
cinquenta e um

RS 510,00
quinhentos e dez

centavos de real reais

dez reais e tnnta e cento e vinte e três
3 ESCOVA PI LAVAR TUBOS ENSAIO (N 1) Und 12 MYLABOR RS 10,33

três centavos RS 123.96 reais e noventa e seis
centavos

dez reais e trinta e cento e Vinte e três4 ESCOVA Pi LAVAR TUBOS ENSAIO (N 2) Und 12 MYLABOR RS 10,32 R$ 123,84 reaís e oitenta e
dOIS centavos

ouatro centavos
ESTANTES DE PLÁSTICOS PARA TUBOS 14X14 quarenta e quatro cento e tnnta e três5
P/84TBS Und 3 J PROlAB RS 44,50 reais e cinquenta RS 133,50 reais e cmquenta

centavos 'entavos

ESTANTES DE PLÁSTICOS PARA TUBOS 14X17 quarenta e seis reais cento e quarenta6 Und 3 J PROLAB RS 46,80 RS 140.40 reais e quarentaP/84TBS e oitenta centavos
centavos

dezenove reais e cento e dezesseis
7 FUNIL DE VIDRO MEDIO 80mm Und 6 PLENALAB RS 19,41 quarenta e um RS 116,46 reais e quarenta e seis

r.••ntavos centavos

S FUNIL DE VIDRO PEQUENO Und 6 PHOX RS 18,60
cezo.to reais e

RS 111,60
cento e onze reais e

sessenta centavos sessenta centavos

cento e setenta e qumnentos e vmte e9 LAMINA P/ ESFREGAÇO SANGUINEO CX C/50 CX 3 PERFECTA RS 175,40 cinco reais e quarenta RS 526,20 seis reais e vinte
centavos centavos

10 LAIVIINAS PARA MICROSCOPIO LISA CX 25 KCLPLAST RS 11,00 onze reais RS 275.00
duzentos e setenta e

CinCO reais

lAMINULA 22X22 CX C./l00 CX 6 EXACTA RS 8,70
oito reais e setenta

RS 52,20
cmquenta e dois reais1

centavos e vinte centavos

lAMINULA 24X50 CX. C/l00 CX 12 EXACTA RS 16,25
dezesseis reais e

RS 195.00
cento e noventa e12

vi te e cinco centavos CUlCOreais

quarenta e quatro duzentos e vinte e um
13 LAMINULA PI CAMARA NEUBAUER C/1O CX 5 PRECISION RS 44,30 RS 221,50 reais e cinquentareais e trinta centavos

centavos

CX 3 INJEX RS 26,70
vinte e seis reais e

RS 80,10
oitenta reais e dez14 LANCETA DESC. CX. C/200

setenta centavos centavos

PIPETAS GRADUADAS DE VIDRO 1,0 ML 1/100 Une 20 KASVI-OLEN RS 20,30
Vinte rears e trinta

RS 406.00
quatrocentos e seis15

centavos reais

PIPETAS GRADUADAS DE VIDRO 2,0 Ml l/10O Une 20 KASVI-OlEN RS 20,80
vinte reais e oitenta

RS 416,00
quatrocentos e16

centavos dezesseis reais

17 PIPETA PASTEUR PLASTICO 3 ML Und 500 MYLABOR RS 0,24 Vinte e Quatro
RS 120,00 cento e vinte reaiscentavos de real

PIPETADOR AUTOMATICO 10 UL Und 2 OLEN RS 261,00
duzentos e sessenta

RS 522,00
quinhentos e vinte e18

e um reais dois reais

PIPETADOR AUTOMATICO 100 Ul Une 2 OLEN RS 261,00
duzentos e sessenta

RS 522.00
quinhentos e vinte e19

e um reais oors reais

PIPETADOR AUTOMATICO 1000 UL Une 2 OLEN RS 261,00
duzentos e sessenta

RS 522,00
quinhentos e vinte e20

e um reais dOIS reais

Und 2 OLEN RS 261,00
duzentos e sessenta

R$ 522,00
qurnhentos e vmte e21 PIPET ADOR AUTOMATICO 20 UL

e um reais dois reais
I

\
Via Medicamentos Comércio e Consultoria em ~:oúde I_::lT>A - CN?J: 10.495,121/0001-05/ I.E.:06.372.030-2

<& Ruo 103.lt5.14-15-16. Conjunto Gomo, lcó-Ce (1,,88 -2148.0010 - 88 -99855.7637 l2l vendas@vramedicomentos.com.br

http://www.viomediccmerrtos.com.br-
mailto:vendas@vramedicomentos.com.br


•".~ ----.
J(_).vV\ c" -~

MEDICAMENTOS ~ ® w ww.viomedícomentos.com.br @J@viom mentos
<li I' -'. ..., 3\.•.•• iJ (~ dl u i _.

N2
';;, á5\~", ,

<: '('~~7
22 PIPETADORAUTOMATICO 200 UL Und 2 OLEN RS 261,00

duzentos e sessenta
RS 522,00

qGlMe~los e vin .
e um reais ors-re" 15

23 PIPETADOR AUTOMATICO 25 UL Und 2 OLEN RS 261,00
duzentos e sessenta RS 522,00

qumhentos e vmte e
e um reais do-s reais

24 PIPETADOR AUTOMATICO 250 UL Und 2 OLEN R$ 261,00
duzentos e sessenta RS 522,00

quinhentos e vinte e
e um reais dOIS reais

25 PIPETADOR AUTOMATICO 50 UL Und 2 OLEN RS 261,00
duzentos e sessenta

RS 522,00
qumhentos e vinte e

e um reais dois reais

26 PIPETADOR AUTOMATICO 500 UL Und 2 OLEN RS 261,00
duzentos e sessenta RS 522,00

qutnnentos e VI!1tC c
e um reais dOIS reais

dezenove reais e
duzentos e trinta c

27 PIPETAS GRADUADA DE VIDRO 5,0 ML 1/10 Und 12 KASVI-OLEN R$ 19,70 setenta centavos
R$ 236,40 seis reais e quarenta

centavos

dezenove reais e
duzentos e tonta e

28 PIPETAS GRADUADAS DE VIDRO 1,0 ML 1/10 Und 12 KASVI-OLEN R$ 19,60 sessenta centavos
RS 235.20 CinCO reais c vnte

centavos

(~9 PISSETA PLASTICA 250 ML Une 6 J PROLAB RS 7,20
sete reais e Vinte R$ 43,20

quarenta e três reais

centavos e vmte centavos

dez reais e vinte e
cmquenta e um reais

30 PISSETA PLASTICA 500 ML Une 5 J PROLAB RS 10,25 cinco centavos
RS 51,25 e wnte e CinCO

centavos

31 PONTEIRAS MOD. Al AMARELA C/1000 PCT 6 FIRSTLAB RS 28,00 vínte e oito reais RS 168,00
cento e sessenta e

Oito reais

32 SUPORTE PARA LAMINAS Und 3 SUPORTLAB RS 81,33
oitenta e um reais e R$ 243,99

duzentos e quarenta e
trinta e três centavos três reais e noventa e

33 TUBO CAPILAR S/ HEPARINA C/ 500 PCT 5 KASVI-OLEN RS 56,04
cínquenta e seis reais

RS 280,20
duzentos e oitenta

e quatro centavos reais e vinte centavos

34 TUBO DE ENSAIO 12 X 75 MM (5ML) Und 300 KASVI-OLEN RS 0,66
sessenta e seis

RS 198,00
cento e noventa e oito

centavos de real reais

35 TUBO DE ENSAIO 13 X 100 MM (9ML) Und 300 MYLABOR RS 1,31
um real e mnta e um RS 393,00

trezentos e noventa e

- centavos três reais

36 TUBO DE ENSAIO 15 X 100 MM (10ML) Und 300 CRALPLAST RS 1,63
um real e sessenta e

RS 489,00
quatrocentos e oitenta

três centavos e nove reais

37 TUBO HEM.EDTA ROXO K2 4ML Cil00UND PCT 80 BECTON RS 76.00 setenta e seis reais RS 6.080,00
seis mil e onenta

reais

38 TUBO HEM.FL 4ML VERMELHO C/100UND PCT 50 MASTERWIN R$ 76,00 setenta e seis reais R$ 3.800,00
três mil e oitocentos

reais

cinco mil.

39 TUBO HEM GEL 4ML AMARELO C/100UND PCT 50 INJEX RS 109,00 cento e nove reais RS 5.450,00 quatrocentos e
inouenta reais

TOTAL 00 lOTE 9 R$ 26,500,00

l-._ vinte e seis mil e quinhentos reais~ ~~~~~ ~-.-~J
VALOR TOTAL DA PROl'OSTA R$ 26.500,00

vinte e seis mil e inhentos reais

VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESSENTA) DIAS

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA
EMPRESA: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME

CNPJ: 10.495.121/0001-05
ENDEREÇO: Rua 103, Lts 14-15-16, Conj. Gama - Icó - Ce. TELEFONE - 88 21480010 - E-mail -licitacao@viamedicamentos.com.br

INDICAÇÃO DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO
REPRESENTANTE LEGAL- CIRO ALENCAR DE ANDRADE
CPF - 837.019.403-63
TELEFONE - 85 996674500 - E-mail -administrativo@viamedicamentos.com.br

DADOS BANCÁRIOS:
BANCO - BANCO DO BRASIL
AGENCIA - 0547-9
CONTA CORRENTE - 30.115-9
TITULAR - VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM 5AUDE

ICÓ, CEARÁ, 05 de FEVEREIRO de 2025

Via Medicamentos Comércio e Consultorto em SaÓde !IDA - CNPJ: 10.495.121/0001-05 I l.ê.: 06,372,030-2

® Rua 103. lts, 14-15-16, Coniurrto Gama, kó-Ce (b 88 -2148.0010 - 88 -99855.7637 f:Z vendos@víamedicamentos.com,br

mailto:-licitacao@viamedicamentos.com.br
mailto:-administrativo@viamedicamentos.com.br


MEDICAMENTOS • $www.viomedieomentos.com.br

CIRO ALENCAR
DE ANDRADE:
83701940363

As$..IlartJ d:;iI~!~ll) por CIRO f"Lf:NCAH 0(' ANOHAút
-63701$4<,'\l&3
Dti C~8'À.O::I(;P·lk~: OU:V>doG:COO!9f6:lCiO.
O~4:ll"1!)9400i}112 I)V=S«-mllllhll de RtJOO:!a('1I,j(.~.de Br-..t!>C
- Rra, OU.::AJD II CPf AJ. OO~iQI1,bowl("(;, CN:CIRO AI.ENCAR
Df...ANtW~rJt. 63101'''''0]033
R~ EU$o(H.V*,~:(d.~~ooo,).;rll'$llll
lt'~~ 'U31()C.1!{l1'JÇbo d.t ttSSjfl&hJfU aq ••
QiM. 2025 W·05 101 15:H
ftw: j?!J-l(!"'mr.m Ve·",)" 9 , I

CIRO ALENCAR DE ANDRADE
SÓCIO-DIRETOR

CPF W 837.019.403-63

Via Medicamentos Comércio e Consultoria em SClÍdü LTDA - CNPJ: 10.495,121/0001-05 j LE,; 06.372.030-2

~ Rua 103, lts, 14-1$-16, Conjunto Gamo, lcõ-Ce 1k 88 - 2148.0010 - 88 -99855,7637 1!Zlvendostsvicmedicomentos.com.br

http://www.viomedieomentos.com.br


SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.45
0547900547 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: VIA MEDICAMENTOS COMERCIO ~
AGENCIA: 0547-9 CONTA: 30.115-9
================================================
SOBRE A TRANSACAO
------------------------------------------------
10: E0000000020250205172029412359787/
CNPJ DO PAGADOR: 10.495.121/0001-05
VALOR: R$265,00
TARIFA: R$O,OO
DATA: 05/02/2025 - 14:20:37
DESCRICAO: Ref ao caucao p/ garantia da proposta

PE 2025.01.17.1 de 04/02/25, municipio
de Umari

------------------------------------------------
PAGO PARA: Municipio de Umari
CNPJ: 7.520.372/0001-98 /
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0547 - CONTA: 00000000000000280208
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
------------------------------------------------

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R$10,00. O valor definitivo

poderá ser consultado no BBDPJ.
------------------------------------------------
Notificacao enviada em: 05/02/2025 - 14:20:37
================================================
DOCUMENTO: 020504
AUTENTICACAO SISBB: 1.DEF.2E5.391.C55.747
================================================
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimento.

solucionadas nos canais
SAC e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

-_


	Page 1
	Titles
	·(_.)~. VIA MEDICAMENTOS 
	\ 
	Via Medicamentos Comércio e Consultoria em ~:oúde I_::lT>A - CN?J: 10.495,121/0001-05/ I.E.: 06.372.030-2 
	<& Ruo 103.lt5.14-15-16. Conjunto Gomo, lcó-Ce (1,,88 -2148.0010 - 88 -99855.7637 l2l vendas@vramedicomentos.com.br 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	• 
	~ ~~~~~ ~-.-~J 
	VALOR TOTAL DA PROl'OSTA R$ 26.500,00 
	vinte e seis mil e inhentos reais 
	VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESSENTA) DIAS 
	IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 
	EMPRESA: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME 
	CNPJ: 10.495.121/0001-05 
	ENDEREÇO: Rua 103, Lts 14-15-16, Conj. Gama - Icó - Ce. TELEFONE - 88 21480010 - E-mail -licitacao@viamedicamentos.com.br 
	INDICAÇÃO DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO 
	CPF - 837.019.403-63 
	TELEFONE - 85 996674500 - E-mail -administrativo@viamedicamentos.com.br 
	DADOS BANCÁRIOS: 
	BANCO - BANCO DO BRASIL 
	CONTA CORRENTE - 30.115-9 
	TITULAR - VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM 5AUDE 
	ICÓ, CEARÁ, 05 de FEVEREIRO de 2025 
	Via Medicamentos Comércio e Consultorto em SaÓde !IDA - CNPJ: 10.495.121/0001-05 I l.ê.: 06,372,030-2 
	® Rua 103. lts, 14-15-16, Coniurrto Gama, kó-Ce (b 88 - 2148.0010 - 88 -99855.7637 f:Z vendos@víamedicamentos.com,br 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	MEDICAMENTOS 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	-_ 

	Images
	Image 1



